Oggetto:

VISTO
VISTE

VISTA
VISTA

4
v

: /%H.d) et f/‘{/(_?}/ﬁm;?} 2ie

/’.l"}'jl'-'i £ .l".l‘:r ’.l'/l'_r.fl‘ff.i .-':'(-':.5,:'-‘.-' .--'.r.r.l'{/l'-'-' I l.fl .-fr.' b
Ailetecte comprienicee Lante  enls ifferse Fedie
#
ey i .rf,l lfll'::..’.- L F ,-' ity i £ p e ey .-/'ﬁr /l.-'.lﬁ..-.-f,a
i A R SR ."‘.--/-_I/-Nuﬁ L A W SR

B ¢ e n e Taitieeiiane o Fer | e T IVEE Tahen silietecree of

Fodt spedermey WWW.ICMmonda-volpi.edu.it
Cisterna di Latina, 05/10/2022

Al personale docente

Al D.S.G.A.

Al personale ATA

Al genitori

All’ Albo dell’Istituzione
e di tutti 1 plessi

Al sito web

Decreto di indizione per il rinnovo della componente dei genitori nei Consigli di Intersezione
— Interclasse — Classe.

LA
DIRIGENTE SCOLASTICA
il D.L.n.297/1994;

le OO.MM. permanenti n.215/216/217 del 15/07/1991, modificate ed integrate dalle OO.MM.
n. 98 del 7/4/1992, n. 267 del 4/8/1995, n. 293 del 24/6/1996 e n. 277 del17/6/1998;

la nota MI n. 0024462 del 27/09/2022;

la delibera n. 99 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 14 settembre 2022, con la
quale sono state fissate le date delle elezioni per il rinnovo della componente dei genitori nei
Consigli di Intersezione — Interclasse — Classe, per 1’a.s.2022/2023 salvo modifiche si dovessero
rendere necessarie per situazioni impreviste;

DECRETA

le elezioni per il rinnovo della componente dei genitori nei Consigli di Intersezione — Interclasse — Classe si

svolgeranno nelle singole scuole, con procedura semplificata, secondo il seguente calendario:

= LUNEDTI’ 17 Ottobre: Scuola dell’Infanzia, dalle ore 16:00 alle ore17:00 ASSEMBLEA presieduta dai
docenti di sezione, dalle ore 17:00 alle ore 19:00 VOTAZIONE presieduta dai genitori

= MARTEDYI 18 Ottobre: Scuola secondaria, dalle ore dalle ore 16:00 alle ore17:00 ASSEMBLEA
presieduta dai docenti di sezione, dalle ore 17:00 alle ore 19:00 VOTAZIONE presieduta dai genitori

= MARTEDI’ 25 Ottobre: Scuola primaria, dalle ore dalle ore 16:00 alle ore17:00 ASSEMBLEA
presieduta dai docenti di sezione, dalle ore 17:00 alle ore 19:00 VOTAZIONE presieduta dai genitori

Tutti i genitori hanno 1’elettorato attivo e passivo. cio¢ votano e possono essere eletti.

Per motivi di sicurezza e per la procedura di mitigazione Covid-19 non ¢ consentita la presenza di
bambini o di altre persone che non abbiano diritto alle operazioni di voto. In caso contrario, la scuola
declina ogni forma di responsabilita in caso di danni, infortuni e diffusione Covid-19.

La Dirigente Scolastica
rato gqtt.ssa Nunzia Malizia

IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI - C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007 - AO NEEVOLRUNZIA
\ Codice fiscale: MLZNNZ67M43E472E

Prot. 0005907/U del 05/10/2022 Con36i@doCosaghe didilaseectasisiaiter

05/10/2022 11:01:24




		2022-10-05T11:01:24+0200
	NUNZIA MALIZIA




